
Gespage – Utskrift fra nettsiden 

 
Gespage har en web løsning for utskrift av dokumenter. Denne web løsningen kan brukes av 
de fleste enheter nå i dag. For å bruke web løsningen så skriver du http://152.93.122.7:7180 
i adresse feltet i nettleseren din. 

 

Når det er gjort så vil du komme til dette vinduet. Her blir du bedt om å logge inn med 
brukernavn og passordet ditt, det er det samme som du bruker til alle Rogfk tjenestene. 

 

Du kan også velge mellom flere språk hvis det er ønsket. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://152.93.122.7:7180/


Etter at du har skrevet inn brukernavn, passord og logget inn så kommer du til denne siden.  

 

Første fanen som du havner på er «Mine Dokumenter». Her laster du opp dokumenter som 
du vill skrive ut. For å laste opp ett dokument som skal skrives ut så klikker du på «Last opp 
et nytt dokument eller bilde».  

 

 

Du vill da få opp dette vinduet hvor du må finne frem dokumentet som du vill skrive ut, 
merke det og klikke på «Åpne». 



Etter at det er gjort så vill dokumentet bli lastet opp til Gespage. Du vill da få opp denne 
boksen. 

 

Her får du velge hvilken skriver du vill skrive ut fra og de forskjellige skriver innstillingene. 
Når du har valgt rett skriver og innstillinger så trykker du på «Skriv ut». 

Vi har to skrivere som dere kan velge mellom og det er FollowMe_BW og FollowMe_Color. 

FollowMe_BW skal brukes for utskrifter som er kun tekst dokumenter eller har f.eks bilder 
som ikke trenger farger. 

FollowMe_Color brukes på utskrifter som inneholder farger, bilder osv. 

 

FollowMe skriver køene er universale skriver køer som brukes istedenfor skrivernes egne 
køer. Det som menes med universale skriver køer er at du kan sende utskriften din til 
FollowMe køen og du kan skrive den ut på hvilken som helst skriver som er satt opp i 
Gespage. 

Dette gjør det lettere å skrive ut for du slipper og måtte bla igjennom en lang liste med 
forskjellige skrivere for å finne skriver køen til den nærmeste skriveren. 

 

 



  

Vinduet vill da forsvinne og du får en melding om at dokumentet er lastet opp. 

Når dokumentet er lastet opp så er det bare å gå til nærmeste skriver som er satt opp i 
Gespage og løse ut utskriften med kortet ditt.  

 



 

I menyen «Mine jobber» så har du mulighet til å se alle utskriftene dine som venter på å bli 
løst ut. Du har også muligheten til og fjerne utskrifter hvis du ikke vill skrive dem ut. 

Utskrifter som ikke blir løst ut vill bli fjernet etter 8 timer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dette er en veiledning på hvordan du løser ut utskriftene dine på en Konica Minolta skriver. 

 

 

Her er panelet til en Konica Minolta C554e. Dette innloggings vinduet er det første du ser på 
panelet. Du kan ikke bruke noen av skriverens funksjoner før du har logget inn.  

Du kan logge inne på skriveren med og skrive inn brukernavn, passord og trykke på 
«Innlogging». Du kan også bruke ansatt kortet ditt for å logge inn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



For å bruke kortet til og logge inn så legger du det mot skanner flaten som er rett under 
panelet på en Konica Minolta.  

Første gang du legger kortet ditt på kortleseren så vill du få opp denne feilmeldingen som 
ber deg om å knytte bruker kontoen din til kortet. Trykk på avhukings tegnet for å komme 
tilbake til innloggings vinduet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



For og knytte bruker kontoen din til kortet ditt så må du skrive inn bruker navnet ditt og passordet i 
feltene som vist pp bildet under. 

 

Istedenfor og klikke på «Innlogging» så legger du kortet ditt på kortleseren. Der etter så 
kommer det opp en liten boks som sier «Kobler til serveren». 

 

Hvis knyttingen er vellykket så vill du få opp en boks med melding om at brukerkontoen din 
har blitt knyttet til kortet ditt. 

 



Når du er blitt logget inn så har du tilgang til skriverens funksjoner. 

 

Ved innlogging så vill utskrifter som du har liggende i kø bli sluppet fri automatisk. 

For å logge deg av skriveren så klikker du på knappen «Tilgang» som du ser til høyre på 
panelet.  Når du har trykket på den så får du opp en meldings boks som spør om du er sikker 
på at du vill logge ut, der trykker du på knappen men avhukings tegn på. 

Hvis du glemmer og logge deg ut så vill skriveren logge deg ut automatisk etter 1 minutt med 
inaktivitet. 

 

   


